Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

 (МБОУ «Ойсхарская СШ №3»)

 Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

ГУЬМСАН КIОШТАН «ОЙСХАРАРА

ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ИШКОЛ»

366211, Ч Р,  Гудермесский район, с.п. Ойсхар ул.У.М.Кадырова,11 , тел.8(938)995-56-08,e-mail:oysangur@list.ru

                                                    П Р И К А З

«12» февраля 2025г                                                                                                    №21

Об итогах внеочередного педсовета:

         В целях решения уставной задачи и рассмотрения основных вопросов организации и

осуществления образовательной деятельности, повышения профессионального мастерства

педагогических работников, в соответствии с годовым планом работы школы на 2024-2025

учебный год по актуализации развития профессиональной компетентности учителя,

внедрение современных педагогических идей в практическую деятельность, на основании

решения педагогического совета от 12.02.2025г, протокол №4

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить аналитическую справку по итогам анкетирования родителей и обучающихся 9-х

классов по вопросу организации профильного обучения на 2025-2026 учебный год.

 (Приложение №1)

1.1. Утвердить универсальный профиль обучения (предметы: математика, обществознание)

в соответствии с выбором обучающихся 9-х классов и их родителей.

1.2. Утвердить гуманитарный профиль обучения (предметы: обществознание, литература)

1.3. Классным руководителям 9а класса Занаевой М.У., 9Б класса Масаевой П.С-Э. провести

родительские собрания в 9-х классах и довести информацию до сведения родителей (законных

представителей) до 01.03.2025г

1.4. Заместителю директора по УР Осмаевой К.Д. при составлении учебного плана на 2025-

2026 учебный год учитывать результаты анкетирования родителей и обучающихся 9-х

классов.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                        Директор                                                                  Талхикова С.Б.

		2025-04-29T08:32:34+0300
	Талхикова Санет Билаловна